報道機関各位

添付資料 有  無

 箕輪町郷土博物館前に展示されている電気機関車 ED19－１（所有は JR 東海）の模型

を製造された、東京都にある模型専門店の方が、下記のとおり、45 分の 1 の模型を寄

贈してくださいます。

 日 時   １０月２８日（水）

        午後２時頃来館予定

 場 所   箕輪町郷土博物館

 寄贈者   東京都板橋区清水町７３－１

        有限会社 ムサシノモデル

 寄贈品   ED19-1 OJ スケール

表題の件について、以下のとおりお知らせします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和２年１０月２３日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 小池 弘郷 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

電気機関車 ED19－１の模型の寄贈について

箕輪町